PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE U?g@ggﬁg]ﬁﬁé E GESTIONE DEL
SETTORE GESTIONE E PROTEZIONE AMBIENTALE
DETERMINAZIONE
_507GEN det 2042 -F07 N.334 DEL31/10/2012

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE DEPURATORE ACQUE
REFLUE SITO PRESSO L'IMPIANTO DELLE MORELLE

L'anno 2012, addi 31 del mese di Ottobre, alle ore 09,00 nel proprio ufficio

IL CAPO SETTORE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto ’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 163/2006;

Visto il D.P.R. n. 207/2010 e s.n.i.;

Visto il provvedimento n. 305 del 11/10/2012 — n.733/GEN del 16/10/2012  con cui si dispone

I’assegnazione dell’incarico di “Capo Settore™ del “Settore Gestione e Protezione Ambientale”, al
sottoseritto



Premesso che:
= la ditta Servizi Industriali SRL di Latina Scalo, Ditta Appaltatrice del Servizio di Igiene
Urbana Comunale fino al 10/12/2012, con nota prot. n. 441/amm/fb del 02/10/2012 acquisita
agli atti di questa Amministrazione al protocollo n. 45742/ del 02/10/2012, ha comunicato che
il depuratore delle acque reflue, sito presso I'Impianto di Morelle, a causa di un’avaria del
gruppo di aerazione non ¢é piu funzionante;

Date atto che occorre provvedere alla riparazione del succitato depuratore;

Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA
per le motivazioni in narrativa espresse :
1) di impegnare la presunta somma di € 1.000,00 al capitolo 8 950 del bilancio 2012,
somma necessaria per la riparazione del depuratore delle acque reflue sito presso I'impianto di

Morelle;

2) di dare atto che il presente provvedimento:

o viene trasmesso al Dirigente del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui
all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilité;

o ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

o va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite I'Ufficio di Segreteria
generale;

o va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari

Generali - Segreteria Generale;
o vapubblicato all’Albo Pretorio ON-LINE per quindici giorni consecutivi;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNOC

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria Capitolo Cod.Mecc 1 2 3 4

2012 2 01 01 01 00008250

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120001143 0 10.12.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
P.U. 334 31.10.2012

164856 SERVIZI INDUSTRIALI S.R.L.
Per:

IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE DEPURATORE ACQUE REFLUE, SITO PRESSO L'IMPIANTO MORELLE

Importo Attuale  Euro 1.000,00
Importo Iniziale Euro 1.000,00

Previsione Attuale 40.000,00
Impegnato sul CAP 37.23518
Differenza 2.764,82

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO §1 ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO
142 / 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

11" 13.12.2012

IL RAGIONIERE CAPO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Ing. Alfredo SPERLONGA

Terracina, 31/10/2012

Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

p. Il Dirige del Dipartimento
Finanziario-Dott.ssa Ada NASTI t.a.
Rag. Ang NI

=

Terracina, _A> _19. 9019/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

comunale, che copia del presen provvedimento & stato p icato il giorno
sull’Alb Pretorioc  on-line  del omune  (all'indirizzo
www.gazzettaamministrativa<t ) ai sensi dell'art.32 della Legde 18 Giugno 2009, n.69.

Certifico io sottoscritto Segretayﬂ- e, su conforme dichiarazia del messo

Il Messo - Comunale

7
e
_Férracina, /

Il Segretario Generale
Dott. Marco RAPONT

.l/.



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dj_%hiaraZIOHe dfgj,] delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale ¢ stata
pubblicata il giorno IR A v sull'Atbo Preforio on line del Comune (allindirizzo:

hitp:/fwww. qaz..ettaammlnisirailva if), ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugna 2009, n. 69.

Terracina,

: //% iz
L’1strutto Am ﬂrativo LA SEGRETERIA GENERALE
Sig. Pg 0220~Razr10ndo

ARV




